
Zarządzenie Nr 183 /2016 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 3 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami/, art. 257 pkt 1, 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z 
późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. z 2002roku Nr 113 poz. 984 z późniejszymi 

"zmianami/ 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
1. Zwiększeniu dochodów bieżących - zadania zlecone 

o kwotę 122.000 zł 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna 
o kwotę 122.000 zł 

Na podstawie decyzji Nr FBI.3111.235.20.2016 Wojewody Śląskiego z 27 października oraz decyzji 
Nr FBI.3111.235.22.2016 Wojewody Śląskiego z 2 listopada z tytułu dotacji celowych otrzymanych z 
budżetu państwa na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y PILICA 

4 2 - 4 3 6 P I L I C A 
Ul. Żarnowiecka 46a 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących - zadania zlecone 
kwotę 122.000 zł 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna 
Rozdz.8512 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
o kwotę 122.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej 
i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
i zasiłki dla opiekunów. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl-Dochody, a w pkt 2) załącznik 
Nr2-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

* 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY 
WYDATKI 

- 35.757.141 zł 
- 32.703.943 zl 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B O 

mgń 

i l S T R Z 

irJanosik 



Nazwa jednostki sprawozdawczej PILICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 183/2016 Burmistrza MiG Pilica 
Data podjęcia 2016-11-03 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdz ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Kwota 

Pomoc społeczna 122000,00 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 122 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 000,00 

R a z e m : 122 000 ,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej PILICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 183/2016 Burmistrza MiG Pilica 
Data podjęcia 2016-11-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Pomoc społeczna 182-000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

122 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 

Razem: 122 000,00 

CłWofni/ 

BeSTia Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ośrodek Pomocy Społecznej 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 183/2016 Burmistrza MiG Pilica 
Data podjęcia 2016-11-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Pomoc społeczna l&WP.DO 

8 5 2 1 2 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

122000,00 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 1 2 2 0 0 0 , 0 0 j 

Razem: 1 2 2 0 0 0 , 0 0 

B U ] I S T R Z 

rturjanosik 

BeSTia Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy 
Nr dokumentu Zarzadzenie Nr 183/2016 Burmistrza MiG Pilica 
Data podjęcia 2016-11-03 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852 Pomoc społeczna 122000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 122 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 000,00 

Razem: 122 000,00 

eCWm(// 

BeSTia Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy 
Nr dokumentu Zarzadzenie Nr 183/2016 Burmistrza MiG Pilica 
Data podjęcia 2016-11-03 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział 
852 

Rozdział Paragraf Treść Kwota 
199 nnn no 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentach 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spofecznęgp 122 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 000,00 

Razem: 122 000,00 

BeSTia Strona 1 z 1 


